UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ Y TẾ

Số:           /TB-VPSYT

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 17 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Mời báo giá chi phí Tư vấn kiểm toán thực hiện  mua sắm trang thiết bị y tế

từ nguồn kinh phí quyên góp, ủng hộ phòng, chống dịch Covid-19 của Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc tỉnh Nam Định

Kính gửi: Các Công ty tư vấn trong nước

Căn cứ Công văn số 471/UBND-VP6 ngày 09/10/2023 của UBND tỉnh Nam

Định về việc phê duyệt chủ trương mua sắm trang thiết bị y tế từ nguồn kinh phí

quyên góp, ủng hộ phòng, chống dịch Covid-19 của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh

Nam Định;

Căn cứ nhiệm vụ được giao và các qui định hiện hành về đấu thầu mua sắm,

Văn phòng Sở Y tế Nam Định thông báo mời các Công ty tư vấn đang hoạt động

hợp pháp trong nước báo giá chi phí Tư vấn kiểm toán thực hiện mua sắm trang

thiết bị y tế. Các thông tin liên quan gồm:

1. Phạm vi danh mục mua sắm: Gồm 12 khoản mục (Phụ lục kèm theo).

2. Kinh phí dự kiến mua sắm phần trang thiết bị y tế: 17.720.000.000 đồng

(Bằng chữ: Mười bảy tỷ bảy trăm hai mươi triệu đồng).

Đề nghị các Công ty tư vấn quan tâm gửi Hồ sơ năng lực và văn bản Báo giá

chi phí Tư vấn kiểm toán (kèm theo bảng diễn giải chi phí chuyên gia và thời gian

thực hiện) thực hiện mua sắm trang thiết bị y tế về Văn phòng Sở Y tế Nam Định.

Thông tin nhận báo giá:

- Thời hạn: Trước 17 giờ, ngày 22/5/2024 (Thứ tư).

- Hình thức gửi: Qua đường bưu chính.

- Nội dung báo giá: Đầy đủ các thông tin theo qui định; Báo giá yêu cầu có

hiệu lực tối thiểu 120 ngày kể từ ngày 22/05/2024

- Địa chỉ: Văn phòng Sở Y tế Nam Định - Số 14 Trần Thánh Tông, thành phố

Nam Định, tỉnh Nam Định; Số điện thoại 0228.3631486.

Đề nghị các Công ty tư vấn quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở TTTT (Đăng tải trên

  Cổng TTĐT tỉnh NĐ);

- Trang TTĐT Sở Y tế NĐ;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Hội đồng mua sắm Sở Y tế;

- Lưu: VT,VP,KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khương Thành Vinh

Phụ lục: Danh mục, số lượng trang thiết bị y tế

 (Kèm theo Thông báo số        /TB-VPSYT ngày 17 /5/2024 của VP Sở Y tế Nam Định)

TT Tên trang thiết bị
Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Máy siêu âm chuyên tim mạch  Cái 1

2 Máy siêu âm tổng quát  Cái 2

3 Máy X Quang di động  Cái 1

4 Máy phá rung tim  Cái 1

5 Máy truyền dịch  Cái 5

6 Bơm tiêm điện  Cái 35

7 Máy theo dõi bệnh nhân  Cái 50

8 Bộ đặt nội khí quản có camera (Bộ đặt nội khí quản khó, có camera) Cái 3

9 Máy hút đờm dãi (Máy hút đờm rãi)  Cái 2

10 Máy khí dung  Cái 2

11 Máy lọc máu liên tục  Cái 1

12 Giường cấp cứu  Cái 8

Tổng số: 12 khoản mục

		2024-05-17T15:23:13+0700

		2024-05-17T15:51:29+0700

		2024-05-17T15:51:29+0700

		2024-05-17T15:51:29+0700